様式１

  年  月  日

堺 市 長  殿

受注者

住    所

                    商号又は名称

                    代表者職氏名

「令和８年度設計業務委託等技術者単価」の運用に係る

特例措置に基づく契約金額の変更について（請求）

  年  月  日付けで契約締結した下記案件について、契約金額の変更に係る

協議を請求します。

記

１ 案 件 名

２ 履 行 期 間        年  月  日 から

                年  月  日 まで

誓約書

  年  月  日

堺 市 長  殿

受注者

住    所

                    商号又は名称

                    代表者職氏名

誓  約  書

「令和８年度設計業務委託等技術者単価」の運用に係る特例措置に基づく下記案件の契

約金額の増額分については、当該案件に従事する労働者、技術者及び下請負人等に適切に

支払うことを誓約します。

記

１ 案 件 名

２ 履 行 期 間        年  月  日 から

                年  月  日 まで

様式２

  年  月  日

受注者

商号又は名称

代表者職氏名        様

堺 市 長

「令和８年度設計業務委託等技術者単価」の運用に係る

特例措置に基づく契約金額の変更について（提示）

      年  月  日付けで協議の請求があった件について、下記のとおり、契約

金額の変更増額分を提示します。

記

１ 案 件 名

２ 履 行 期 間        年  月  日 から

                年  月  日 まで

３ 提 示 額    契約金額 ￥              の増額変更

              うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥

４ 承諾書の提出    ３の提示額を承諾する場合は、    年  月  日ま

でに承諾書を監督員に提出すること

５ 担 当 課              課 （監督員：    ）

様式３

  年  月  日

堺 市 長  殿

受注者

住     所

                    商号又は名称

                    代表者職氏名

「令和８年度設計業務委託等技術者単価」の運用に係る

特例措置に基づく契約金額の変更について（承諾）

      年  月  日付けで提示のあった件について、下記のとおり承諾します。

記

１ 案 件 名

２ 履 行 期 間        年  月  日 から

                年  月  日 まで

３ 承 諾 内 容    契約金額 ￥              の増額変更

             うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥